
        
23 лютого 2018                                                                      1 п.30/27/VII 

 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Афанасьєва О.В. щодо перевірки стану виплати заробітної плати 

працівникам Старокостянтинівського КП ВКГ «Водоканал» (за словами 

депутата, не виплачена заробітна плата за січень 2018 року і аванс за лютий 

2018 року) та притягнення винних, у випадку підтвердження фактів порушення 

чинного законодавства, до відповідальності, керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Афанасьєва О.В. Старокостянтинівській місцевій прокуратурі та 

Територіальній державній інспекції з питань праці у Хмельницькій області. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     М. Мельничук 

 

 

 


